

PACHET SPATII VERZI

I.D.: 81680257

Data
publicarii 02.05.23

Coduri CPV 77310000-6

Pretul
estimativ: 449,72 RON - 449,72 RON

Descriere: PACHET SPATII VERZI ID produs Produs Unitate Cantitate Pret/unit fara TVA Total (fara TVA)
7055438 ULEI 2T MIX FULL SINTETIC RED OMAC 1L BUC 5 47,99 239,96 7062756 SNUR
MOTOCOASE 2,7MMX300M PP GRUNMAN BUC 2 101,68 203,36 7011772 PIATRA PT ASCUTIT
COASA LT26210 BUC 2 3,20 6,4